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Overlevingstafels; geslacht en leeftijd
Geslacht Mannen Mannen Mannen Mannen Vrouwen Vrouwen Vrouwen Vrouwen

OnderwerpenSterftekansLevenden (tafelbevolking)Overledenen (tafelbevolking)LevensverwachtingSterftekansLevenden (tafelbevolking)Overledenen (tafelbevolking)Levensverwachting

Leeftijd (gemiddeld, basis=geboortejaar)Perioden aantal aantal jaar aantal aantal jaar

0 jaar 2008 0,00349 100000 349 78,32 0,00327 100000 327 82,28

0,5 jaar 2008 0,00061 99651 60 78,09 0,00046 99673 46 82,05

1,5 jaar 2008 0,00021 99590 21 77,14 0,00024 99627 24 81,09

2,5 jaar 2008 0,00015 99569 15 76,15 0,00015 99603 15 80,11

3,5 jaar 2008 0,00024 99555 24 75,17 0,00017 99588 17 79,12

4,5 jaar 2008 0,00013 99530 13 74,18 0,00006 99571 6 78,13

5,5 jaar 2008 0,0001 99518 10 73,19 0,00004 99565 4 77,14

6,5 jaar 2008 0,00012 99508 12 72,2 0,00008 99561 8 76,14

7,5 jaar 2008 0,00006 99497 6 71,21 0,00005 99553 5 75,15

8,5 jaar 2008 0,00006 99491 6 70,21 0,00011 99548 11 74,15

9,5 jaar 2008 0,00009 99485 9 69,22 0,00007 99537 7 73,16

10,5 jaar 2008 0,00009 99476 9 68,22 0,00009 99529 9 72,16

11,5 jaar 2008 0,00012 99467 12 67,23 0,00009 99520 8 71,17

12,5 jaar 2008 0,00011 99455 11 66,24 0,00015 99512 15 70,18

13,5 jaar 2008 0,00013 99444 13 65,24 0,00006 99497 6 69,19

14,5 jaar 2008 0,0001 99432 10 64,25 0,00009 99491 9 68,19

15,5 jaar 2008 0,00023 99422 23 63,26 0,00011 99482 11 67,2

16,5 jaar 2008 0,00023 99399 23 62,27 0,0002 99470 20 66,2

17,5 jaar 2008 0,00034 99376 34 61,29 0,00021 99450 21 65,22

18,5 jaar 2008 0,0003 99342 29 60,31 0,00019 99430 19 64,23

19,5 jaar 2008 0,00047 99312 46 59,33 0,00019 99410 18 63,24

20,5 jaar 2008 0,00047 99266 47 58,35 0,00015 99392 15 62,25

21,5 jaar 2008 0,00055 99219 55 57,38 0,0002 99377 20 61,26

22,5 jaar 2008 0,00044 99164 44 56,41 0,00025 99357 24 60,28

23,5 jaar 2008 0,00045 99120 45 55,44 0,00027 99332 27 59,29

24,5 jaar 2008 0,00037 99075 37 54,46 0,00021 99306 21 58,31

25,5 jaar 2008 0,00038 99038 37 53,48 0,00032 99285 32 57,32

26,5 jaar 2008 0,00047 99001 46 52,5 0,00021 99253 21 56,34

27,5 jaar 2008 0,00059 98954 58 51,53 0,00026 99232 25 55,35

28,5 jaar 2008 0,00051 98896 50 50,56 0,00025 99206 25 54,36

29,5 jaar 2008 0,00066 98846 66 49,58 0,0003 99181 30 53,38

30,5 jaar 2008 0,00051 98781 50 48,61 0,00033 99151 32 52,39

31,5 jaar 2008 0,00067 98730 66 47,64 0,00036 99119 36 51,41

32,5 jaar 2008 0,00063 98664 62 46,67 0,00033 99083 32 50,43

33,5 jaar 2008 0,00066 98602 65 45,7 0,00038 99051 38 49,44

34,5 jaar 2008 0,00069 98537 68 44,73 0,0004 99013 40 48,46

35,5 jaar 2008 0,00069 98469 68 43,76 0,00052 98973 51 47,48

36,5 jaar 2008 0,00084 98401 83 42,79 0,00054 98922 53 46,51

37,5 jaar 2008 0,00087 98318 85 41,83 0,00062 98869 61 45,53

38,5 jaar 2008 0,00095 98233 93 40,86 0,00071 98808 70 44,56

39,5 jaar 2008 0,00115 98140 113 39,9 0,00065 98738 64 43,59

40,5 jaar 2008 0,00122 98028 119 38,95 0,00087 98673 86 42,62

41,5 jaar 2008 0,00117 97908 114 37,99 0,00103 98587 101 41,66

42,5 jaar 2008 0,00145 97794 141 37,04 0,001 98486 99 40,7

43,5 jaar 2008 0,00153 97653 150 36,09 0,00113 98387 111 39,74

44,5 jaar 2008 0,00158 97503 154 35,14 0,00139 98276 136 38,78

45,5 jaar 2008 0,00186 97349 181 34,2 0,00148 98140 145 37,84

46,5 jaar 2008 0,00212 97168 206 33,26 0,00169 97995 166 36,89

47,5 jaar 2008 0,00228 96962 221 32,33 0,00182 97829 178 35,95

48,5 jaar 2008 0,00255 96741 246 31,4 0,00212 97651 207 35,02

49,5 jaar 2008 0,00276 96495 266 30,48 0,00241 97444 235 34,09

50,5 jaar 2008 0,00343 96228 330 29,56 0,00274 97209 267 33,17

51,5 jaar 2008 0,00398 95899 381 28,66 0,00302 96942 293 32,26

52,5 jaar 2008 0,00387 95518 369 27,78 0,00291 96650 281 31,36

53,5 jaar 2008 0,00427 95148 406 26,88 0,00353 96368 340 30,45

54,5 jaar 2008 0,00476 94742 451 26 0,0035 96028 336 29,55

55,5 jaar 2008 0,00551 94291 519 25,12 0,00394 95693 377 28,66

56,5 jaar 2008 0,00583 93772 547 24,25 0,00428 95316 408 27,77

57,5 jaar 2008 0,00619 93225 577 23,39 0,00444 94908 421 26,88

58,5 jaar 2008 0,0072 92648 667 22,54 0,00507 94487 479 26



59,5 jaar 2008 0,00797 91980 733 21,7 0,0057 94008 536 25,13

60,5 jaar 2008 0,00896 91248 818 20,87 0,00607 93472 567 24,27

61,5 jaar 2008 0,00947 90430 857 20,05 0,0065 92905 604 23,42

62,5 jaar 2008 0,01024 89573 917 19,24 0,00675 92301 623 22,57

63,5 jaar 2008 0,01142 88656 1013 18,43 0,00744 91678 682 21,72

64,5 jaar 2008 0,0131 87644 1148 17,64 0,00855 90996 778 20,88

65,5 jaar 2008 0,01431 86496 1238 16,87 0,00851 90218 768 20,05

66,5 jaar 2008 0,01499 85258 1278 16,1 0,00906 89450 811 19,22

67,5 jaar 2008 0,01744 83980 1465 15,34 0,0105 88639 930 18,39

68,5 jaar 2008 0,01876 82515 1548 14,6 0,01108 87709 971 17,58

69,5 jaar 2008 0,02095 80967 1696 13,87 0,01206 86737 1046 16,77

70,5 jaar 2008 0,02341 79271 1855 13,16 0,01336 85691 1145 15,97

71,5 jaar 2008 0,026 77416 2013 12,46 0,01562 84546 1320 15,18

72,5 jaar 2008 0,02926 75403 2206 11,78 0,01695 83225 1411 14,41

73,5 jaar 2008 0,03166 73197 2317 11,12 0,01862 81815 1524 13,65

74,5 jaar 2008 0,03696 70879 2620 10,47 0,02174 80291 1746 12,9

75,5 jaar 2008 0,04136 68260 2823 9,85 0,02309 78545 1813 12,18

76,5 jaar 2008 0,04702 65437 3077 9,26 0,02681 76732 2057 11,46

77,5 jaar 2008 0,05395 62360 3364 8,69 0,03197 74675 2387 10,76

78,5 jaar 2008 0,05927 58996 3497 8,16 0,03392 72288 2452 10,1

79,5 jaar 2008 0,06535 55499 3627 7,64 0,04152 69836 2900 9,43

80,5 jaar 2008 0,07073 51872 3669 7,14 0,04623 66936 3095 8,82

81,5 jaar 2008 0,08365 48203 4032 6,64 0,05372 63842 3430 8,22

82,5 jaar 2008 0,09018 44171 3983 6,2 0,05904 60412 3566 7,66

83,5 jaar 2008 0,10531 40187 4232 5,77 0,06783 56845 3856 7,11

84,5 jaar 2008 0,11134 35955 4003 5,39 0,07557 52990 4004 6,59

85,5 jaar 2008 0,12469 31952 3984 5 0,08787 48985 4304 6,09

86,5 jaar 2008 0,13184 27968 3687 4,64 0,09939 44681 4441 5,63

87,5 jaar 2008 0,15503 24281 3764 4,27 0,1144 40240 4603 5,19

88,5 jaar 2008 0,17015 20516 3491 3,96 0,12676 35637 4517 4,8

89,5 jaar 2008 0,18568 17026 3161 3,67 0,1419 31120 4416 4,43

90,5 jaar 2008 0,20363 13864 2823 3,4 0,16001 26704 4273 4,07

91,5 jaar 2008 0,22763 11041 2513 3,14 0,18102 22431 4060 3,76

92,5 jaar 2008 0,2524 8528 2152 2,92 0,19719 18370 3622 3,48

93,5 jaar 2008 0,26507 6375 1690 2,73 0,22258 14748 3283 3,21

94,5 jaar 2008 0,29044 4685 1361 2,54 0,23975 11465 2749 2,98

95,5 jaar 2008 0,32549 3325 1082 2,37 0,26822 8716 2338 2,76

96,5 jaar 2008 0,33385 2242 749 2,27 0,28454 6378 1815 2,59

97,5 jaar 2008 0,33097 1494 494 2,16 0,31456 4564 1435 2,42

98,5 jaar 2008 0,4031 999 403 1,98 0,35619 3128 1114 2,31
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